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RUBRO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos |

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTIMADO |

18,093,814.47 |
0.00
891,280.00
8,589,746.58

3,507,140.64
144,011.72
2,489,911.65

313,722,078.94 |

0.00

0.00

347,438,884.00

| AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

0.00
0.00

0.00 |
0.00
0.00
0.00

0.00 |

0.00
0.00

0.00 :

0.00

INGRESO
MODIFICADO

18,093,814.47 .
0.00
891,280.00
8,589,746.58
3,507,140.64
144,011.72
2,489,911.65
313,722,978.94

0.00

0.00
347,438,884.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

DEVENGADO

11,081,513.97 |
0.00 |
73,125.00
2,762,855.38
1,645,958.79 |
42,719.92
2,489,911.65 |
80,373,354.34

0.00

|
0.00

98,469,439.05 |

RECAUDADO

11,081,513.97
0.00
73,125.00
2,762,855.38
1,645,958.79
42,719.92
2,489,911.65
80,373,354.34

0.00

0.00 |

98,469,439.05

Ingresos Excedentes

FECHA DE ELABORACION: 30/04/2025

DIFERENCIA

-7,012,300.50
0.00 |
-818,155.00
-5,826,891.20
-1,861,181.85
-101,291.80
0.00
-233,349,624.60

0.00

0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos |

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

ESTIMADO

344,948,972.35 |
18,093,814.47

0.00 |
891,280.00

8,589,746.58
3,507,140.64
144,011.72
313,722,978.94

0.00

2,489,911.65

0.00
0.00
2,489,911.65
0.00

0.00
0.00

347,438,884.00

| AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
0.00 |
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 |
0.00

0.00 |

0.00

0.00 |
0.00

0.00 |
0.00

0.00
0.00 |
0.00 |

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

INGRESO

MODIFICADO

344,948,972.35
18,093,814.47
0.00
891,280.00
8,589,746.58
3,507,140.64
144,011.72
313,722,978.94

0.00

2,489,911.65

0.00
0.00
2,489,911.65
0.00

0.00
0.00

347,438,884.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

DEVENGADO

95,979,527.40

11,081,513.97
0.00
73,125.00
2,762,855.38
1,645,958.79
42,719.92
80,373,354.34

0.00

2,489,911.65

0.00

0.00

2,489,911.65 |

0.00

0.00
0.00

98,469,439.05

Ingresos Excedentes
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FECHA DE ELABO

RECAUDADO

95,979,527.40
11,081,513.97
0.00
73,125.00
2,762,855.38
1,645,958.79
42,719.92

80,373,354.34 |

0.00

2,489,911.65

0.00
0.00
2,489,911.65
0.00

0.00
0.00

98,469,439.05

;/Jqﬁsab' idad del emisor"

RACION: 30/04/2025

DIFERENCIA

-248,969,444.95
-7,012,300.50

0.00 |

-818,155.00

-5,826,891.20 |

-1,861,181.85
-101,291.80
-233,349,624.60

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00 |

0.00

0.00

0.00
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